Протокол №2
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации программы
«Формирование современной городской среды на территории Шунгенского
сельского поселения» на 2017-2022гг.

с. Шунга                                                                          14  апреля 2017г. 15:00ч.

Присутствовали:
Председатель комиссии   Н.А. Старикин
Секретарь комиссии         Л.И. Кормилицына
Члены комиссии: Попов В.Д.
                               Виноградова Т.А.
                               Соков А.В.

Повестка:
1. О результатах общественных слушаний проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Шунгенского
сельского поселения» на 2017-2022 гг..

2. Об  утверждении  проекта  муниципальной  программы   «Формирование
современной  городской  среды  на  территории  Шунгенского  сельского
поселения» на 2017-2022 гг..

3. О плане благоустройства дворовых территорий участвующих в  программе
благоустройства на 2018-2022гг.

1. По первому вопросу слушали Старикина Н.А.
В период с «24» марта 2017 года по «14» апреля 2017 года в муниципальную
общественную  комиссию  по  обеспечению  реализации  муниципальной
программы «Формирование современной городской среды  на  территории
Шунгенского сельского поселения» предложений не поступало.

2. По второму вопросу слушали Попова В.Д.
Попов  В.Д.  предложил  утвердить  проект  муниципальной  программы
«Формирование современной городской среды на территории Шунгенского
сельского поселения» на 2017-2022 гг..
Решили:
Утвердить проект муниципальной программы  «Формирование современной
городской среды на территории Шунгенского сельского поселения» на 2017-
2022 гг..

3. По третьему вопросу слушали Старикина Н.А.
В  2017  году  произвести  благоустройство  двух  дворовых  территории  по
адресу: Саметь, ул. Малининой, д. 16 и с. Саметь, ул. Малининой, д. 14 (по
дате регистрации предложений), остальные дворовые территории включить в
план  благоустройства  дворовых  территорий  участвующих  в  программе
благоустройства на 2018-2022гг. (приложение 1).

Решили:

Утвердить  план  благоустройства   дворовых  территорий  участвующих  в
программе благоустройства на 2018-2022гг.

Председатель                                                                            Н.А. Старикин

Секретарь                                                                           Л.И. Кормилицына